2019年 12月 26 日

各 位

 会社名 東テク株式会社

 代表者名 代表取締役社長   長尾 克己

  （ コード番号：9960 東証第一部 ）

 問合せ先 専務取締役専務執行役員

  経営管理本部長   中溝 敏郎

  （ TEL：03-6632-7000 ）

（開示事項の経過）

ケーピーエネルギー合同会社の持分譲渡(子会社の異動)

に係る実行日の確定に関するお知らせ

当社は、2019年６月 24日付の「ケーピーエネルギー合同会社の持分譲渡（子会社の異動）に関する

お知らせ」及び 2019年７月 25 日付の「（開示事項の変更）ケーピーエネルギー合同会社の持分譲渡

（子会社の異動）の延期に関するお知らせ」において、当社が保有するケーピーエネルギー合同会社

（以下、「KPE 社」）の持分全てを日本再生可能エネルギー株式会社（以下、「NRE 社」）に譲渡（以下、

「本件持分譲渡」）することを公表いたしました。

その後、本件持分譲渡の当事者間で協議・調整を継続してまいりましたが、本日開催の取締役会の決

議をもって本件持分譲渡の実行日を確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．持分譲渡実行日の変更（確定）

 変更前 変更後

持分譲渡実行日 2019年 12月中旬（予定） 2020年１月 10日

２．今後の見通し

本件持分譲渡が 2020 年３月期の当社の連結業績に与える影響につきましては引き続き精査中であ

り、今後、業績予想の修正の必要性及び公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上